
8

8

7

5

1

6

3

7

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月12日（木）10回園田5日

 7R Ｃ２一 サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：150,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ヴァイスリヒト
父:ハービンジャー  母:ヴァイスゴルト

牡  4 長谷部駿弥
56.0

1:32.2
(－)

8-8-6-3 39.7 － 7 465
(+7)

田中道夫（西脇）
西岡透
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 10 トーセンアレックス
父:エイシンフラッシュ  母:トーセンベニザクラ

牡  3 佐々木世麗
★51.0

1:32.6
(2 1/2)

5-5-3-4 40.6 － 3 452
(+6)

新子雅司（園田）
会田裕一
有限会社　エスティファーム

3 8 エイシンピナクル
父:フェノーメノ  母:エーシンセノーテ

牝  3 井上幹太
55.0

1:33.0
(2 1/2)

6-6-5-5 40.7 － 2 413
(-1)

森澤友貴（園田）
平井克彦
栄進牧場

4 5 ミヤビフレッチャ
父:スマートファルコン  母:バービーライヒ

牡  5 大柿一真
56.0

1:33.0
(クビ)

9-9-10-9 40.2 － 10 473
(+7)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
静内山田牧場

5 1 スティールマドンナ
父:カレンブラックヒル  母:ローランデイラミ

牝  3 笹田知宏
54.0

1:33.3
(1 1/2)

1-1-1-2 41.7 － 5 460
(+1)

永島太郎（西脇）
菅野守雄
池内　健二

6 6 カフェメモワール
父:ノヴェリスト  母:サニーラブカフェ

牝  4 松木大地
54.0

1:33.3
(クビ)

4-4-4-6 41.4 － 8 476
(-7)

飯田良弘（園田）
佐藤言夫
猿倉牧場

7 3 マーブルレディー
父:ダイワメジャー  母:レディーロックフォード

牝  4 田中学
54.0

1:33.4
(1/2)

2-2-2-1 41.7 － 4 427
(-2)

中塚猛（園田）
下村直
三石川上牧場

8 7 デルマアツヒメ
父:トワイニング  母:エイプリルヒロイン

牝  8 山田雄大
54.0

1:33.6
(1)

10-10-7-7 40.9 － 6 402
(0)

諏訪貴正（園田）
山本将司
社台ファーム

9 2 サマーフィールド
父:トゥザワールド  母:ネオザスティング

牝  4 田野豊三
54.0

1:34.0
(2 1/2)

7-7-8-8 41.4 － 9 433
(0)

尾原強（園田）
太田雅貴
高橋フアーム

10 4 スナークタチヤマ
父:ゴールドアリュール  母:スナークヒロイン

牡  6 大山真吾
56.0

1:35.1
(7)

3-3-9-10 42.8 － 1 508
(-2)

木村健（園田）
杉本豊
小泉牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,4,6,10,8,2,9,5,7

1,3,4,6,10,8,2,9,5,7

1,3,10,6,8,9,7,2,4,5

3,1,9,10,8,6,7,2,5,4

払戻金
単 勝 9 1,890円

複 勝 9 390円

10 200円

8 170円

ワイド 9-10 1,300円

8-9 810円

8-10 470円

枠 連 8-8 3,740円

馬 連 9-10 4,650円

馬 単 9-10 12,480円

3連複 8-9-10 4,010円

3連単 9-10-8 45,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


