2021年8月12日(木)10回園田5日

-	7R C 2 ー サラ系 3 歳上 【天候】雨 【発走時間】 - ダ (直) 14					【発走時間】 - ダ(直)1400M 不良						
[;	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:150,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	9	ヴァイスリヒト 父:ハービンジャー 母:ヴァイスゴルト	牡 4	長谷部駿弥 56.0	1:32.2 (-)	8-8-6-3	39.7	-	7	465 (+7)	田中道夫 (西脇) 西岡透 (有) 社台コーポレーション白老ファ
2	8	10	トーセンアレックス 父:エイシンフラッシュ 母:トーセンベニザクラ	牡 3	佐々木世麗 ★51.0	1:32.6 (2 1/2)	5-5-3-4	40.6	-	3	452 (+6)	新子雅司 (園田) 会田裕一 有限会社 エスティファーム
3	7	8	エイシンピナクル 父:フェノーメノ 母:エーシンセノーテ	牝 3	井上幹太 55.0	1:33.0 (2 1/2)	6-6-5-5	40.7	-	2	413 (-1)	森澤友貴(園田) 平井克彦 栄進牧場
4	5	5	ミヤビフレッチャ 父:スマートファルコン 母:バービーライヒ	牡 5	大柿一真 56.0	1:33.0 (クビ)	9-9-10-9	40.2	_	10	473 (+7)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 静内山田牧場
5	1	1	スティールマドンナ 父:カレンブラックヒル 母:ローランデイラミ	牝 3	笹田知宏 54.0	1:33.3 (1 1/2)	1-1-1-2	41.7	-	5	460 (+1)	永島太郎(西脇) 菅野守雄 池内 健二
6	6	6	カフェメモワール 父:ノヴェリスト 母:サニーラブカフェ	牝 4	松木大地 54.0	1:33.3 (クビ)	4-4-4-6	41.4	_	8	476 (-7)	飯田良弘(園田) 佐藤言夫 猿倉牧場
7	3	3	マーブルレディー 父:ダイワメジャー 母:レディーロックフォード	北 4	田中学 54.0	1:33.4 (1/2)	2-2-2-1	41.7	-	4	427 (-2)	中塚猛(園田) 下村直 三石川上牧場
8	7	7	デルマアツヒメ 父:トワイニング 母:エイプリルヒロイン	牝 8	山田雄大 54.0	1:33.6	10-10-7-7	40.9	_	6	402 (0)	諏訪貴正(園田) 山本将司 社台ファーム
9	2	2	サマーフィールド 父:トゥザワールド 母:ネオザスティング	牝 4	田野豊三 54.0	1:34.0 (2 1/2)	7-7-8-8	41.4	_	9	433 (0)	尾原強 (園田) 太田雅貴 高橋フアーム
10	4	4	スナークタチヤマ 父:ゴールドアリュール 母:スナークヒロイン	牡 6	大山真吾 56.0	1:35.1 (7)	3-3-9-10	42.8	-	1	508 (-2)	木村健(園田) 杉本豊 小泉牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,3,4,6,10,8,2,9,5,7
2コーナー	1,3,4,6,10,8,2,9,5,7
3コーナー	1,3,10,6,8,9,7,2,4,5
4コーナー	3,1,9,10,8,6,7,2,5,4

● 払戻金

単 勝	9	1,890円
複 勝	9	390円
	10	200円
	8	170円

ワイド	9–10	1,300円
	8-9	810円
	8-10	470円

枠 連	8-8	3,740円
馬連	9–10	4,650円
馬単	9-10	12,480円

3連複	8-9-10	4,010円
3連単	9-10-8	45,260円